
 

 

 

Kenmerk : sector grondgebied 

Onderwerp : Gemeentelijk Verkeers- en vervoersplan (GVVP) Brielle herijkt. 

   

De raad van 

de gemeente 

Brielle; 

   

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 oktober 2018,  

 

 

 

gelet op: 

 

Het terugdringen van de nadelige effecten van verkeer en vervoer op de dagelijkse 

leefomgeving, zodanig dat een gezond evenwicht ontstaat tussen bereikbaarheid, 

veiligheid, duurzaamheid en verblijfskwaliteit; 

 

 

 

 

 

b e s l u i t : 

 

1.  Om het GVVP Brielle 2018-2021; Herijking van het Gemeentelijke Verkeers- en 

Vervoersplan vast te stellen. 

 

 

 

 

 Aldus besloten door de gemeenteraad van Brielle 

in de openbare vergadering van 18 december 2018 

 

 

 

 de griffier, 

 

 

de voorzitter, 

 

 

 L.C.M. van Steijn G.G.J. Rensen 

Par:   

 


